
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
сельского поселения "Любавинское"

(наименование муниципального образования)

РЕШЕНИЕ
"21" сентября 2021 г. №115

О результатах выборов депутатов Совета сельского поселения «Любавинское»
пятого созыва.

(наименование муниципального образования)

«19» сентября 2021 года

"19" сентября 2021 года состоялись выборы депутатов Совета сельского поселения 
«Любавинское» пятого созыва.

(наименование муниципального образования)
На основании данных первых экземпляров протоколов участковой избирательной 

комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Совета сельского поселения 
«Любавинское» пятого созыва в списки избирателей было включено 500 избирателей, 
167(33,40%) избирателей приняли участие в выборах.

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились 
следующим образом:
-за Горелову Александру Николаевну подано 85 голосов избирателей (50,90%);
- за Емельянову Валентину Геннадьевну подано 70 голосов избирателей ( 41,92%);
- за Емельянову Наталью Александровну подано 64 голосов избирателей (38.32%);
- за Лисицина Ирину Алексеевну подано 55 голосов избирателей ( 32,93 %);
-за Нефедьеву Марину Александровну подано 78 голос избирателей ( 46,71%)
-за Плотникову Екатерину Сергеевну подано 36 голосов избирателей (21,56%)
-за Шабанову Светлану Юрьевну подано 87 голосов избирателей ( 56,10%)
-за Сосновскую Марину Геннадьевну подано 16 голос избирателей ( 9,58%)

Таким образом, по результатам выборов, кандидаты в депутаты Совета сельского 
поселения "Любавинское" пятого созыва Горелова Александра Николаевна, Емельянова 
Валентина Геннадьевна, Емельянова Наталья Александровна, Лисицина Ирина 
Алексеевна, Нефедьева Марина Александровна, Плотникова Екатерина Сергеевна, 
Шабанова Светлана Юрьевна получили наибольшее число голосов избирателей, 
принявших участие в голосовании.

На основании протокола избирательной комиссии сельского поселения 
"Любавинское "от "20" сентября 2021 года "О результатах выборов депутатов Совета 
сельского поселения "Любавинское" пятого созыва и в соответствии со статьями 85 
Закона Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», 
избирательная комиссия сельского поселения "Любавинское"

решила:

1. Признать выборы депутатов Совета сельского поселения "Любавинское" пятого 
созыва 19 сентября 2021 года состоявшимися и действительными.

2. Установить, что депутатами Совета сельского поселения "Любавинское" 
избраны: Горелова Александра Николаевна, Емельянова Валентина Геннадьевна, 
Емельянова Наталья Александровна, Лисицина Ирина Алексеевна, Нефедьева Марина 
Александровна, Плотникова Екатерина Сергеевна, Шабанова Светлана Юрьевна .

3. Направить копию настоящего решение о результатах выборов депутатов Совета 
сельского поселения "Любавинское" пятого созыва в Совет сельского поселения 
"Любавинское".



4.Опубликовать настоящее постановление в газете «Ононская правда» и разместить 
на официальной странице избирательной комиссии "Любавинское" в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированных кандидатов, 
избранных депутатами Совета сельского поселения "Любавинское".

Председатель
избирательной комиссии Ли-фан-хо Е.В.

Секретарь 
избирательной koi ~

(подпись) Мельникова К.О.



ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 
сельского поселения "Любавинское"

(наименование муниципального образования)

РЕШЕНИЕ

"21" сентября 2021 г. №116

О результатах выборов главы сельского поселения «Любавинское» пятого созыва.

(наименование муниципального образования)

«19» сентября 2021 года

"19" сентября 2021 года состоялись выборы главы сельского поселения 
«Любавинское» пятого созыва.

(наименование муниципального образования)
На основании данных первых экземпляров протоколов участковой избирательной 

комиссии об итогах голосования по выборам депутатов Совета сельского поселения 
«Любавинское» пятого созыва в списки избирателей было включено 500 избирателей, 
167(33,40%) избирателей приняли участие в выборах.

Голоса избирателей, принявших участие в голосовании, распределились 
следующим образом:
-за Белову Лилию Георгиевну подано 50 голосов избирателей (29,94%);
-за Картюкову Татьяну Ивановну подано ПО голосов избирателей ( 65,87%);
-за Якупову Евгению Николаевну подано 2 голосов избирателей (1,20%);

Таким образом, по результатам выборов, кандидаты на главу сельского поселения 
"Любавинское" пятого созыва Белова Лилия Георгеевна, Картюкова Татьяна Ивановна 
получили наибольшее число голосов избирателей, принявших участие в голосовании.

На основании протокола избирательной комиссии сельского поселения 
"Любавинское "от "20" сентября 2021 года "О результатах выборов на главу сельского 
поселения "Любавинское" пятого созыва и в соответствии со статьями 85 Закона 
Забайкальского края «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», избирательная 
комиссия сельского поселения "Любавинское"

решила:

1. Признать выборы на главу сельского поселения "Любавинское" пятого созыва 
19 сентября 2021 года состоявшимися и действительными.

2. Установить, что главой сельского поселения "Любавинское" избрана: 
Картюкова Татьяна Ивановна.

3. Направить копию настоящего постановления о результатах выборов главы 
сельского поселения "Любавинское" пятого созыва в Совет сельского поселения 
"Любавинское".

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Ононская правда» и разместить на 
официальной странице избирательной комиссии "Любавинское" в информационно
телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Направить извещение о результатах выборов зарегистрированных кандидатов, 
избранных на главу сельского поселения "Любавинское".



Председатель 
избирательной комиссии

(подпись)
Ли-фан-хо Е.В.

Мельникова К.О.


